
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

2.646,89CONTINGENCIAS COMUNES 9.352,96

1.366,80COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

1.280,09LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

313,31IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 9.352,96

313,31IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 9.352,96

626,62LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

766,15OTRAS COTIZACIONES 9.352,96

766,15LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

2.672,86LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00010811

ESTRUCTURAS METALICAS DISMET,S.L.

06/2021 - 06/2021

0111 08147069911

L00 NORMAL

08202100337453123

9 0B63803365

5

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



CaixaBank, S.A. Carrer Pintor Sorolla 2-4, 46002 València, NIF A08663619 - Inscrita R.M. València, tom 10370, foli 1, full número V-178351, inscripció 2a.

Director Executiu
de Mitjans

Identificador compte IBAN

Total

Referència

Data Valor Entitat ordenant/Identificador(*)

Domiciliació de pagaments
Càrrec

Data

Import

Codi Compte Client (CCC)

Titular Li notifiquem que hem
anotat en el compte de
referència el càrrec
que es detalla.

(*) Les dades que figuren
han estat facilitades per
l'entitat ordenant.
Per a qualsevol aclariment,
ha d'adreçar-se a aquesta.

Mod.22.92175-41

30.07.21 2100 0412 76 0100502217 ES10 2100 0412 7601 0050 2217 008147069911

30.07.21 TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ESTRUCTURAS METALICAS DIS
ES75001Q2827003A

COD. LIQUIDACION: 08202100337453123 PERIODO: 06/2021-06/2021 AUTORIZADO
: 010811

ÚLT.DEU.:ESTRUCTURAS METALICAS DISMET,S.L.
ID.ÚLT.DEUTOR:10080147069911
REF.SEPA BÀSIC:2107001008147069911121482014860021T

EST. METALICAS DISMET S.L. 00412-00
JORDI RODRIGUEZ RIVERO

2.672,86

2.672,86

112110 00004 207964 0116 10207964 00208216 BIC-CAIXESBBXXX 0569 019 011 464763027167-37 U

COSTA BRAVA 33 1 5 LA TORRETA
08430 LA ROCA DEL VALLES BARCELONA

Telèfon oficina: 937810040

@@DMVVCC@@

$$@@$$@@$$@@$$@@



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.883,32

1.883,32

1.956,83

1.806,99

1.366,80

1.822,50

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ESTRUCTURAS METALICAS DISMET,S.L.

06/2021-06/2021

0111 08147069911

9 0B63803365

L00-NORMAL

08202100337453123

5

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.883,32

1.883,32

1.956,83

1.806,99

1.822,50

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 9.352,96

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 9.352,96

RORIA

Total

30-06-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

1052145901W

PELOS

FRLUJ

GOROA

IO  G

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 1.366,80

1052436470N

1047709004N

1049643909L

60X4277717Q

SUMA DE COMPENSACIONES     

080449214807

081020462904

081117190900

081330069322

281130614859

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021

01-06-2021


