



Datos de envío Número de autorización: 00010811

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: ESTRUCTURAS METALICAS DISMET,S.L.	Número de liquidación: 08202100337453123			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08147069911	Código de Empresario: 9 0B63803365			
Período de Liquidación: 06/2021 - 06/2021	Número de trabajadores confirmados: 5			
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta			

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2107000001	Fecha: 15-07-2021	Hora: 20:27:42	Huella: C7RWC3DL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	9.352,96	2.646,89
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		1.366,80
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		1.280,09
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	9.352,96	313,31
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	9.352,96	313,31
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		626,62
OTRAS COTIZACIONES	9.352,96	766,15
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		766,15
LIQUIDO DE TOTALES		2.672,86





Domiciliació de pagaments

Identificador compte IBAN Codi Compte Client (CCC) Referència 30.07.21 2100 0412 76 0100502217 ES10 2100 0412 7601 0050 2217 008147069911 Data Valor
30.07.21 Entitat ordenant/Identificador(*)
TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL Li notifiquem que hem anotat en el compte de referència el càrrec que es detalla. | ES7500102827003A | ESTRUCTURAS ME | ESTRUCTURAS ME | ES7500102827003A | | ES7500102827003A | | ESTRUCTURAS ME | ESTRUCTURAS ESTRUCTURAS METALICAS DIS AUTORIZADO (*) Les dades que figuren han estat facilitades per l'entitat ordenant. Per a qualsevol aclariment, ha d'adreçar-se a aquesta.

ÚLT.DEU.:ESTRUCTURAS METALICAS DISMET,S.L. ID.ULT.DEUTOR:10080147069911 REF.SEPA BASIC:2107001008147069911121482014860021T

EST. METALICAS DISMET S.L.

JORDI RODRIGUEZ RIVERO

00412-00

2.672,86

COSTA BRAVA 33 1 5 LA TORRETA 08430 LA ROCA DEL VALLES BARCELONA

Total 2.672,86

Import

Director Executiu de Mitjans

Telèfon oficina: 937810040

CaixaBank, S.A. Carrer Pintor Sorolla 2-4, 46002 València, NIF A08663619 - Inscrita R.M. València, tom 10370, foli 1, full número V-178351, inscripció 2a.

BIC-CAIXESBBXXX 0569 019 011 112110 00004 207964 0116 10207964 00208216 Mod.22.92175-41 464763027167-37



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00010811

Datos identificativos de la liquidación						
Razón socialESTRUCTURAS METALICAS DISMET,S.L.Código de empresario9 0B63803365						
Código cuenta cotización	0111 08147069911	Número de la liquidación	08202100337453123			
Periodo de liquidación	06/2021-06/2021	Número de trabajadores	5			
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO			

			Fechas	Fechas	Días	Horas		Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.		Descripción	Importe
080449214807	1052145901W	RORIA	01-06-2021	30-06-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.883,32
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.883,32
081020462904	1052436470N	PELOS	01-06-2021	30-06-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.883,32
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.883,32
081117190900	1047709004N	FRLUJ	01-06-2021	30-06-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.956,83
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.956,83
081330069322	1049643909L	GOROA	01-06-2021	30-06-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.806,99
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.806,99
281130614859	60X4277717Q	IO G	01-06-2021	30-06-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.822,50
		-						COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.366,80
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.822,50

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	9.352,96	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.366,80	
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	9.352,96			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia Fecha Hora Huella Página								
CRNT2107000001	15-07-2021	20:27:41	M1FIJ45O	Página 1 de 1				